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Eika Gruppen AS´ redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven 

for perioden 1. januar – 31. desember 2025 

 

 

 

Formålet med dette dokumentet er å redegjøre for Eika Gruppens aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. 

 

1. Generell informasjon om Eika Gruppen-konsernet og Eika Gruppen AS 

 

1.1 Organisering  

Eika Gruppen-konsernet er et finanskonsern heleid av selvstendige sparebanker (“Eika-banker”). Per 31.12.2025 var det 

41 banker i alliansen. Eika-bankene og Eika Gruppen-konsernet utgjør – sammen med Eika Boligkreditt – Eika Alliansen. 

Eika Gruppen-konsernet består av morselskapet Eika Gruppen AS, og datterselskapene Eika digitalbank, Eika 

Kapitalforvaltning, Eika Økonomi samt Aktiv Eiendomsmegling og dets datterselskap Aktiv Eiendomsoppgjør. Konsernets 

kjernevirksomhet er å sørge for at Eika-bankene har moderne og effektiv bankdrift gjennom gode og effektive 

produktleveranser. Fra konsernet som helhet tilbys også et bredt spekter av finansielle, kommersielle og 

kompetansehevende produkter og tjenester via datterselskapene.  Eika Gruppen AS forvalter også eierskap i 

forsikringsselskapet Fremtind AS og banken Kredittbanken ASA. Disse selskapene publiserer egne redegjørelser på hhv. 

Fremtind.no og Kredittbanken.no. 

Eika Kapitalforvaltning og Eika digitalbank er underlagt åpenhetsloven og utarbeider egne redegjørelser. For 

aktsomhetsvurderinger foretatt av disse selskapene, vises det til deres egne redegjørelser. Alle redegjørelsene ligger 

samlet på nettsiden https://www.eika.no/om-eika-gruppen/apenhet.  

Eika Gruppen AS rapporterer på vegne av datterselskapene som ikke er underlagt åpenhetsloven direkte. Dette gjelder 

selskapene Aktiv Eiendomsmegling AS, Aktiv Eiendomsoppgjør AS og Eika Økonomi AS. 

Eika Gruppen AS er inndelt i følgende konsernområder: Konsernfinans, Risikostyring og compliance, Bankpartner, 

Kundeopplevelser og Teknologi. Hvert område ledes av en konserndirektør som rapporterer til konsernsjef. 

Konsernsjefen og konserndirektørene utgjør konsernledelsen. Konsernledelsen rapporterer til styret som består av 

styreleder og syv styremedlemmer. Styret har det øverste ansvaret for forsvarlig organisering av virksomheten. 

Generalforsamlingen er selskapets øverste organ. Eika Gruppen AS har 440 ansatte per 31.12.2025 (inkludert 

deltidsansatte og midlertidig ansatte).  

Aktiv Eiendomsmegling AS: Administrerende direktør rapporterer til styret, som består av styreleder og fem 

styremedlemmer. Styret har det øverste ansvaret for forsvarlig organisering av virksomheten. Generalforsamlingen er 

selskapets øverste organ. Aktiv Eiendomsmegling AS har 11 ansatte per 31.12.2025 (inkludert deltidsansatte og 

midlertidig ansatte). 

Aktiv Eiendomsoppgjør AS: Selskapet er et heleid datterselskap av Aktiv Eiendomsmegling AS. Administrerende direktør 

rapporterer til styret, som består av styreleder og to styremedlemmer. Styret har det øverste ansvaret for forsvarlig 
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organisering av virksomheten. Generalforsamlingen er selskapets øverste organ. Aktiv Eiendomsoppgjør AS har 21 

ansatte per 31.12.2025 (inkludert deltidsansatte og midlertidig ansatte). 

Eika Økonomi: Administrerende direktør rapporterer til styret, som består av styreleder og fem styremedlemmer. Styret 

har det øverste ansvaret for forsvarlig organisering av virksomheten. Generalforsamlingen er selskapets øverste organ. 

Eika Økonomi har 6 ansatte per 31.12.2025 (inkludert deltidsansatte og midlertidig ansatte). 

1.2 Produkter og tjenester 

Eika Gruppen AS leverer følgende produkter og tjenester til Eika-bankene og datterselskaper:  

- En komplett plattform for infrastruktur, IT og betalingstjenester 

- Et prosjekt- og utviklingsmiljø som sikrer integrerte digitale løsninger for Eika-bankene og deres kunder 

- Et felles kunde- og supportsenter øker Eika-bankenes tilgjengelighet og sikrer en effektiv kundedialog 

- Sterke kompetansemiljøer for støtte til bankdrift, styring og kontroll 

 

I forbindelse med leveransen av produkter og tjenester, inngår Eika Gruppen AS avtaler både med leverandører og 

forretningspartnere. Eika Gruppen AS fungerer også som innkjøpssamarbeid for Eika-bankene.  

Aktiv Eiendomsmegling AS sin forretningsidé er å tilby franchisetakere markedskraft og lønnsomhet gjennom et 

konkurransedyktig konsept med effektive leveranser innenfor marked, salg, drift og juridisk kompetanse. Aktiv 

Eiendomsmegling AS har datterselskapet Aktiv Eiendomsoppgjør AS som tilbyr oppgjørstjenester og meglerstøtte til 

kjedens franchisekontorer. 

Eika Økonomi leverer produktet Eika Regnskap, et white-label og Eika-tilpasset skybasert økonomi- og regnskapssystem, 

til små og mellomstore bedriftskunder av Eika-bankene. 

1.3 Markeder virksomheten opererer i  

Eika Gruppen AS har konsesjon som holdingforetak og forsikringsagentforetak etter finansforetaksloven og er underlagt 

tilsyn fra Finanstilsynet. Selskapet leverer kun tjenester til Eika-bankene og datterselskapene, som alle har sine 

virksomheter i Norge. Eika Gruppen AS leverer ingen finansielle tjenester til privatpersoner eller til andre bedrifter enn 

bankene/datterselskapene.  

Aktiv Eiendomsmegling AS har omtrent 90 franchisekontorer og avdelinger i Norge. Majoriteten av kjedekontorene er 

etablert i tett samarbeid med lokalbankene i Eika Alliansen.  

Eika Økonomi distribuerer økonomisystemet Eika Regnskap via et nasjonalt nettverk av samarbeidende regnskapskontor 

og Eika-bankene, samt direkte til enkelte BM-kunder. 

1.4 Forankring av arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 

Eika Gruppen AS-konsernet respekterer og støtter opp om internasjonalt anerkjente menneskerettigheter. Konsernet kan 

ha påvirkning på menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold i eget selskap, gjennom tjenestene som leveres fra 

selskapet til selskapene i Eika-alliansen, samt i relasjonen til leverandører og forretningspartnere. 

Eika Gruppen AS er underlagt kravene i lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold («åpenhetsloven»). Styret, som øverste organ i forvaltningen av 

selskapet, er ansvarlig for at pliktene etter åpenhetsloven oppfylles. Eika Gruppen-konsernet har policyer og retningslinjer 

som ivaretar kravene i åpenhetsloven. Policyene fastsettes av styrene. De styrende dokumentene inneholder blant annet 

1) krav til aktsomhetsvurdering av egen virksomhet, 2) krav og metodikk for utføring av aktsomhetsvurdering av eksterne 

forretningspartnere og leverandører og eventuelle tiltak, 3) ansvarsplassering for å utføre vurderingene samt 4) krav til 

styrerapportering. Særlig relevant er: 
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- Policy for bærekraft fastsetter prinsipper for hvordan hensynet til klima, miljø, menneskerettigheter, anstendige 

arbeidsforhold og ansvarlig forretningspraksis skal integreres i konsernet.  

- Policy for styring av leverandørrisiko innenfor IKT fastsetter prinsipper og krav for hvordan Eika Gruppen 

identifiserer, vurderer og følger opp risiko knyttet til IKT‑leverandører, herunder krav til risikobasert 

aktsomhetsvurdering av leverandører og tiltak for å forebygge og håndtere risiko for negativ påvirkning på 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

- Retningslinjer for anskaffelse, bestilling og avtaleinngåelse fastsetter at krav til risikobasert aktsomhetsvurderinger 

inngår som en del av konsernets ordinære anskaffelsesprosesser 

- Retningslinjer for ESG-aktsomhetsvurdering beskriver konsernets prosess for å identifisere, vurdere og håndtere 

risiko for negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen 

virksomhet, leverandørkjede og hos forretningspartnere. Retningslinjene legger til grunn en risikobasert 

tilnærming og danner rammeverket for konsernets aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. 

- Etiske retningslinjer stiller krav til integritet, habilitet, varsling og ansvarlig atferd i egen virksomhet.   

 

I tillegg er det fastsatt interne rutiner for håndtering av forespørsler om informasjon fra utenforstående.  

 

Eika Gruppen har mottatt og besvart én informasjonsforespørsel fra utenforstående i 2025. Denne forespørselen var 

adressert til flere av de større selskapene i Norge. 

 

 

 

 

Illustrasjon av helhetlig 

aktsomhetsvurderingsprosess 

 (Kilde: Forbrukertilsynet) 

 

 

 

 

1.5 Varslingskanaler  

Eika Gruppen AS-konsernet har en intern varslingskanal for kritikkverdige forhold. Konsernet har også interne rutiner 

som ivaretar ansattes personvern, deriblant egen kanal for å melde brudd på personopplysningssikkerhet. 

For utenforstående som ønsker å kontakte selskapet, har Eika Gruppen AS selskapets kontaktinformasjon tilgjengelig på 

egen nettside. For øvrig har selskapene i konsernet de klagemekanismer som er nødvendig i henhold til relevant 

særlovgivning, som for eksempel finansavtaleloven. 
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2. Negative konsekvenser og risiko  

2.1 Innledning 

På bakgrunn av den ulike risikoen som foreligger henholdsvis internt i konsernet og i leverandørkjeden, er beskrivelse av 

risiko og konsekvenser omtalt i ulike punkter, se pkt 2.2 om intern virksomhet og pkt. 2.3 om forretningspartnere og 

leverandørkjeden. Eika Gruppen vurderer at risikoen for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold i hovedsak er knyttet til leverandørkjeden og forretningspartnere, snarere enn egen virksomhet. Dette 

begrunnes med at konsernets egen virksomhet i hovedsak består av kunnskapsintensive tjenester i Norge, utført av 

ansatte som er omfattet av norsk arbeidslivslovgivning, tariffavtaler og etablerte interne retningslinjer for etikk, 

arbeidsforhold og varsling. I leverandørkjeden har Eika i mindre grad direkte kontroll over arbeidsforhold og praksis, og 

risikoen påvirkes av forhold som anskaffelsens art, leverandørenes bransjetilknytning, geografiske virkeområde, bruk av 

underleverandører og kompleksitet i verdikjeden. 

2.2 Egen virksomhet 

Eika Gruppen er underlagt norsk arbeidslivslovgivning og skal sikre forsvarlige arbeidsforhold, et fullt forsvarlig 

arbeidsmiljø og respekt for grunnleggende arbeidstakerrettigheter. Arbeidsgiveransvaret ivaretas i tråd med blant annet 

arbeidsmiljøloven, personopplysningsloven og annet relevant regelverk, herunder krav til systematisk helse‑, miljø‑ og 

sikkerhetsarbeid. 

Eika Gruppen er medlem av Finans Norge, og er dermed omfattet av gjeldende hovedavtale og sentralavtaler inngått 

mellom Finans Norge, NHO og Finansforbundet. Avtalene regulerer sentrale forhold knyttet til lønns‑ og arbeidsvilkår, 

medbestemmelse og partssamarbeid, og gir rammer for et strukturert og forutsigbart samarbeid mellom arbeidsgiver, 

tillitsvalgte og verneombud. 

Disse lovpålagte og avtalefestede forpliktelsene utgjør grunnlaget for Eika Gruppens arbeid som arbeidsgiver, og danner 

fundamentet for konsernets ivaretagelse av egne medarbeidere. Kompetente og engasjerte medarbeidere er en 

forutsetning for at Eika Gruppen skal kunne levere på sitt samfunnsoppdrag og støtte de selvstendige lokalbankene i 

alliansen. Utover lovpålagte plikter, arbeider Eika derfor systematisk med organisasjonsutvikling, samhandling og 

kompetansebygging, i tråd med konsernets strategi og langsiktige mål. 

Konsernet oppdaterte høsten 2025 den interne aktsomhetsvurderingen. Aktsomhetsvurderingen er basert på en 

metodikk som vektlegger risikoområder som er særlig relevante i norsk kontekst og for finansbransjen, herunder 

arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering, samtidig som den bygger på en helhetlig tilnærming og ikke er avgrenset 

til utvalgte temaer alene. Vurderingen avdekket ikke faktiske brudd eller høy risiko for brudd på grunnleggende 

menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold, men det ble identifisert et visst forbedringspotensial innenfor 

områdene likestilling og ikke-diskriminering. 

Tiltak 

Likestilling og ikke-diskriminering har tradisjonelt vært et utfordrende område i finans. Eika Gruppen-konsernet har i flere 

år hatt en mangfoldsgruppe, som har arbeidet med å sette mangfold, likestilling og ikke-diskriminering høyere på 

agendaen, blant annet gjennom relevante foredrag og interne artikler. I 2024 foretok konsernet en anonym 

spørreundersøkelse i regi av Equality Check for å kartlegge forholdene i konsernet knyttet til mangfold og inkludering, 

Resultatet fra undersøkelsen var at Eika Gruppen generelt scorer bra på mangfold og inkludering, og bedre enn 

sammenligningsgrunnlaget for bransjen. Konsernet har likevel identifisert forbedringsmuligheter knyttet til interne 

rutiner og retningslinjer for å forsterke fundamentet for ikke-diskriminering ytterligere. Arbeidet med disse forbedringene 

er påbegynt i 2025, og vil følges ytterligere opp i 2026. For mer informasjon om likestilling i Eika Gruppen-konsernet, vises 

det til konsernets rapportering etter Aktivitet- og redegjørelsesplikten (ARP) på konsernets nettsider. Konsernet har for 

2026 fått innvilget støtte fra Integrerings- og mangfoldsdirektoratet til målrettede tiltak for å øke etnisk mangfold i 

konsernet. 
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Sykefravær er et annet viktig område i norsk arbeidsliv og for konsernet. Eika Gruppen-konsernet har en målsetning om å 

holde sykefraværet til under 4 %. Ledelsen, styret og arbeidsmiljøutvalget (AMU) følger løpende med på 

sykefraværsutviklingen. For 2025 var sykefraværet i konsernet 3,7 %, mot 6,6 % i Norge (SSB).  

2.3 Forretningspartnere og leverandørkjede 

Eika Gruppen AS-konsernet kjøper varer og tjenester som er nødvendige for å støtte konsernets virksomhet og leveranser 

til alliansebankene. Innkjøpene omfatter blant annet IKT‑tjenester og andre tjenesteleveranser, konsulenttjenester og 

øvrige støttetjenester. Anskaffelser i Eika Gruppen gjennomføres i henhold til etablerte prosesser og styringsdokumenter 

som skal sikre etterlevelse av relevante lover og interne krav til styring, kontroll og compliance. Konsernet legger vekt på 

ryddige og transparente anskaffelsesprosesser, tydelige roller og ansvar, samt beslutninger fattet på riktig nivå ved 

inngåelse av avtaler.  

Eika Gruppen gjennomfører ESG-aktsomhetsvurderinger med en risikobasert tilnærming for å identifisere og håndtere 

risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden og hos 

forretningspartnere. Vurderingene tar utgangspunkt i forhåndsdefinerte risikoelementer. Formålet er å prioritere 

ressurser der risikoen vurderes som størst, og sikre at vesentlige risikoer identifiseres og håndteres på en systematisk 

måte. 

Den risikobaserte tilnærmingen innebærer at, for alle avtaler over et visst beløp – eller om det er grunn til å mistenke 

forhøyet risiko, skal det undersøkes for geografisk risiko, produktrisiko og selskapsspesifikk risiko: 

- Geografisk risiko: Har selskapet relevant virksomhet i et land i krig eller med væpnet konflikt? 

- Produktrisiko: Er det snakk om en produktleveranse på høyrisikolisten til Direktoratet for forvaltning og 

økonomistyring, eller arbeidsintensive tjenesteleveranser? 

- Selskapsrisiko: Har selskapet kjente kontroverser knyttet til menneskerettigheter og/eller anstendige 

arbeidsforhold? 

 

Før inngåelse av nye avtaler over en definert terskelverdi, har konsernet prosesser for å kartlegge leverandører, relevante 

underleverandører og forretningspartnere. Dersom det avdekkes forhøyet risiko, skal det normalt foretas en skjerpet 

aktsomhetsvurdering og vurdering av behov for risikoreduserende tiltak. I tilfeller der risiko vurderes reell og vesentlig, 

involveres relevante fagfunksjoner for å iverksette tilstrekkelige tiltak. For eksisterende avtaler gjennomføres 

aktsomhetsvurderinger regelmessig. Oppfølgingen skal sikre at eventuelle nye eller endrede risikoer fanges opp, og at 

avtalte tiltak følges opp ved behov. Der det avdekkes forhold som kan innebære brudd på konsernets forventninger til 

menneskerettigheter og arbeidsforhold, vurderes egnede tiltak, herunder dialog med leverandør, krav om forbedringer 

eller andre relevante oppfølgingstiltak. 

Ingen av selskapene som denne redegjørelsen gjelder, for har avdekket faktiske brudd på menneskerettigheter eller 

anstendige arbeidsforhold i våre aktsomhetsvurderinger i 2025.  

Tiltak 

Konsernet oppdaterte sin metodikk for aktsomhetsvurderinger i 2025, og har etablert nye verktøy bl.a. med innhenting av 

informasjon fra tredjepartskilder. I 2026 vil vi arbeide videre med operasjonalisering av oppdatert metodikk for 

aktsomhetsvurderinger. Det vil vurderes løpende om det er behov for ytterligere verktøy evt. opplysninger fra flere kilder 

for å sikre tilstrekkelig effektivitet og kvalitet på aktsomhetsvurderingene. 

Regjeringen oppfordret i oktober 2024 på sine nettsider (regjeringen.no) norske selskaper til å ta stilling til om hvorvidt 

deres forretningsforbindelser bidrar til å opprettholde Israels ulovlige tilstedeværelse på okkupert palestinsk territorium, 

og om relasjonen skal avsluttes. Dette er også i samsvar med OECDs veiledning om at det skal foretas skjerpet 

aktsomhetsvurdering av selskaper med virksomhet i konfliktområder, områder med alvorlig politisk ustabilitet og 
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situasjoner med høy risiko for grove menneskerettighetsbrudd. På bakgrunn av oppfordringen, har Eika Gruppen AS 

kartlagt om og evt. hvilke leverandører og/eller forretningspartnere som har relevant virksomhet i Israel. Det er 

identifisert at konsernet har én leverandør og én underleverandør i landet. Eika Gruppen AS har vært i dialog med begge 

virksomheter, men har ikke gjort funn som tyder på at disse leverandørene medvirker til brudd på menneskerettigheter. 

Eika Gruppen AS har dialog med leverandørene og følger med på utviklingen. 

***  

Ved ønske om ytterligere informasjon om Eika Gruppen AS-konsernets overholdelse av åpenhetsloven, kan konsernet 

kontaktes på mailadressen aapenhet@eika.no. 

 

Dato og signatur fra daglig leder og styret 

Oslo, 21. mai 2026 

 

 

_____________________________________   ______________________________________ 

Hans Kristian Glesne     Bente Haraldson Syre 

styreleder 

 

______________________________________     ______________________________________     

Siri Berggren    Erica Johanne Blakstad 

 

______________________________________     ______________________________________    

Lars Andre Dingstad-Eriksen   Bjarte Bøe 

 

______________________________________     ______________________________________    

Ingunn Ruud    Øystein Bjerke Hauan 

 

______________________________________    

Steinar Simonsen 

adm. direktør  
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                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 vldKJKariG8ei81C5KGJWwCvKuNGSpjGhndjZ0yAdUw=

 
 
 

 
 9w+YY4+Tu5tojIy/ysHN/LWbLZmAr2C4gkrlsy6jKaw=


 
lZQ08WppbReBCVEZzV7lPrKbZ94GYBS+Rp2klkIGIe/IveF5SAT2RiVlNzgua796kUbHucV3NUF4

Xrv0FgykaagvZxyyzYgSZN1M561nzQ+DxYyd88O6iZeyCJEkIqEKXHtLGnCf3RzAf86OB+yJ43Eh

Ggq5u3CK0hUzKJL05Iji1tOW3TComeJMVjatLr0L+R2guCdM8UiUC6hFMTeLusrqH6Umq7nIKo7/

OcpmBn0EpAa7Wxgt5j+nnMACovO+WCUE9+L5KKlnE1i2S/UbobzdJnVlgJGsK6IvRPpZWsHOrXKL

miVah+HsuMDgy72OABfZDC14/PBRtUjDIjEudnHZthDKTe8EpepQe5WR+I5T5E5RH5lY2zzy5CQk

c6yMbSLVKAfFb+yCZxaCJEHssAqWdpGWktYsB1+tE0/yHa+xHphz2SEi5KE5S+ydKZe9ThvyyJg3

CSZEsFfduGLn6S1P1xxBt9rKFCE1JUlKf7lw43wEbsCkzPGfJzRXRjMk

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-08T20:21:42.973+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bøe, Bjarte
             9578-5998-4-806797
        
         
             application/pdf
             9526 Eika Gruppen AS redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
             sEeUUqZ14LkZ+7XLC6MsdMFgvaNFTxCyiLhN415b46M=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-08T17:14:51.393+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '9526 Eika Gruppen AS redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5B3D88860B1749ABB97321E057B81E63
        
    
     
         
             
                 2026-06-08T17:12:34.036+02:00
                 started-signature-session
                 
                     37.200.29.236
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-08T17:12:34.297+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     9526 Eika Gruppen AS redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
                     sEeUUqZ14LkZ+7XLC6MsdMFgvaNFTxCyiLhN415b46M=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-08T17:14:17.294+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-08T17:14:51.393+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 EBOlfGdiMW+4hL44Xyy6RIfHB+OZZAX8zEkWR21MdD4=

 
 
 

 
 syYqNdg/6i/w7lNTS6dN4kCkn1vJ+a7VpJnyUlQ4Qv0=


 
mEnlQUS4BYtciF7V6nlq0r5H/aKXHyjuIJfbm7aQwazVG1Oj0LFhcmtjTMK0pbeAJBeqN8fiIYba

ZbQXL8OUSa6yMVcuiSqg5fbvNYMF7cg4YboSbRP2T/3iwSubjFSC0s6onwySa6pNhVTuq2TIp0ZY

VTY5N/D3Kcu8WuiZzurA14Due+Gc9kPY3lq6IeI4PzU3mJII1qFNNgJQmKEr3etj+MS1tNdlzfHT

1cb6l3uyjdWFhMBbTCAAY+yrIuq73ojFu0wIslA/tANo3aE6DTVhlm5I/WR+0ZxHGC9en6FL86uW

ZGwKoclag7vm7FxDx9gz65MlPlAEJsz8A1NRm5nbx98z9P9QllNpJcb4yi42AtMkDRqWd/ueJyKw

CLouhOyvyAiWmJC1OjzUjnUVyN+NV5SYcr1u6mIzU0Igt4vsfa8yRbz6c8k+Z4dfydEDaXNpt+4r

1E3U7AqMBrQuc613gHG2W4S4N5nYW4ppZDHepfbIjtGrXdUhE3fjN1eM

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-08T17:14:51.624+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Blakstad, Erica Johanne
             9578-5993-4-2546617
        
         
             application/pdf
             9526 Eika Gruppen AS redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
             sEeUUqZ14LkZ+7XLC6MsdMFgvaNFTxCyiLhN415b46M=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-08T22:35:59.638+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5B3D88860B1749ABB97321E057B81E63
        
    
     
         
             
                 2026-06-08T22:24:25.019+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.90.195.239
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.5 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-08T22:32:33.729+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     9526 Eika Gruppen AS redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
                     sEeUUqZ14LkZ+7XLC6MsdMFgvaNFTxCyiLhN415b46M=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-08T22:35:06.508+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-06-08T22:35:59.638+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 bvC5/lGFsPqzkZ8d4dnd+rH+reZVB9hqVWb8UnnPJ74=

 
 
 

 
 mWVeZjemTDy60KoN4d+Ey2FalJgkcCNEhXA4pPGQ2qU=


 
HLiUbkWv+iFheHL8yGhNqEY6ypbl4TkDVbBI7sFqfcvA0w6nr+fvkewyNiWMJ+gJip3Pl4FX891p

7855j0ixBkRkjlQeO3/bET4jsxOHaqc8YyMXTzcdQ044ahDitUasKUtKWlPDcML4lZvzA1VJFhFc

OtiBSqAPZY9qUF/kUKOKXC2A4F0dKbjzQ95ygxz1AKXyxPmJq8fcoJO8RZ31n0jnrUa0jMRtRFr5

qM334xjmQppoDamrp4TLvwJBxeuQQ7Ch7+jyeHbOauLcxPhvuONS7NN55U3R5uRvs8IcWA1W4wkm

04aBJmq76yB2z8vwsRjpNqyyYpu69YwsCuHUY5zfNLDt6iB3vPfGGOdptcK/4DUHiQS38W86wRsh

cwGOmYCodhcukZ6UYfXWOwXHqvZTlXUPj4XDvONWRcQhirBYQhm2rXJt3dSsWvBGBCUuGtqSrWpO

xEAUDIPzMv2DYynv+hIoTJfDfUEfSqAOyBVove9VNtnNUOHUEPjGIr8t

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-08T22:36:01.059+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Berggreen, Siri
             9578-5995-4-182746
        
         
             application/pdf
             9526 Eika Gruppen AS redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
             sEeUUqZ14LkZ+7XLC6MsdMFgvaNFTxCyiLhN415b46M=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-08T19:52:46.990+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '9526 Eika Gruppen AS redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5B3D88860B1749ABB97321E057B81E63
        
    
     
         
             
                 2026-06-08T19:51:53.935+02:00
                 started-signature-session
                 
                     178.232.173.218
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-08T19:51:54.283+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     9526 Eika Gruppen AS redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
                     sEeUUqZ14LkZ+7XLC6MsdMFgvaNFTxCyiLhN415b46M=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-08T19:52:10.599+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-08T19:52:46.990+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 BQISfy8LViT3Dv2uAAynmH8xqUVNczReoVpu5puhmXo=

 
 
 

 
 uYJh1QmhkRXb8C7THHN/AQ5HYMUuTzHmnEFwE9cUu2w=


 
jQzg2gnGLWgSO6HmKSS/KHVTLGtPkt9pY9pedKwsBsj5tFPQzi+QHljWBQE7tHNG7TUWqwN6IPst

h3w4rqU+dCobyMI5GWJ5rCqpG+A1MbOyqv1WXJTuRhn5kQKrSDTgRAg5VTXY8lMemJCEKLWYI4Dh

FHIj3WOJBwDfPaePomXDlqV9jYtUnSXeeZVHM6koF6LLhhM0O/YPqIetysmaVnn0ZDXRE7Wi1stF

OscrzBDMpLM+tWfXWjhxyEczL+v3BuqIrBi5hWwTsMuRWaVnjciMb6RPfMFfJYxukoOWKw/70tAS

mlAaJUVd9mC4c9xGCEeYqfXp0a/SXXu0enezRIKKxlj+qqo299JAnz7lvjKi95v91bJS2OZBgqba

PRorYM7x9uBeO0SzALfkormoXn+8F3TQZ2NRB7WFHCK0B6y+gGeHVxg/AiTwqYBxbmoddqcgW1mv

+9jnys64d4TsoLrLVBfrCUf9Ktp8vAYNAASAzGNV+oZT9DjurPb6gwts

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-08T19:52:47.180+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Syre, Bente Haraldson
             9578-5997-4-9033
        
         
             application/pdf
             9526 Eika Gruppen AS redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
             sEeUUqZ14LkZ+7XLC6MsdMFgvaNFTxCyiLhN415b46M=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-09T08:59:08.046+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '9526 Eika Gruppen AS redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5B3D88860B1749ABB97321E057B81E63
        
    
     
         
             
                 2026-06-09T08:58:20.463+02:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.146.85
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-09T08:58:20.763+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     9526 Eika Gruppen AS redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
                     sEeUUqZ14LkZ+7XLC6MsdMFgvaNFTxCyiLhN415b46M=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-09T08:58:27.353+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-09T08:59:08.046+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 MjuxnYfePwBTSx3vqZS9Ij7fkPfw8qfoGso10J/VasQ=

 
 
 

 
 hOGYA9CEnKEehJlE3qTbRRrzUyTlv39D+perhWwhpvo=


 
RQdBnTgndin3zrot6xFlfoHUBSZvqY68j45aK8v5q1EhmBoumUZ+MkuB+liN6e15fcuqwPmVN8pQ

OLyFo4b7MgEgI1N4Aj/MfHTmjR43AqGCVr8wYs1gKQS3gWcxaYiK8zusHNYLe1D6AA19iG8DoiHH

bHpvpy5SN2TSkMg0C/1X4qbxcLLyvDffJGh0DqY3jLjdMbVayJsfLM5LpG9lk+X8eiH9BG7AygO0

zpFCdzb8VutXoeaxwUguruA9hf1/I17LLsEkONeoJ8y9aTSJlVlMgO6Fp2gQOByHgP/hK8EYWjhl

3Msuj9UUsPw2bm4OcusoOZT/s1gWV5x53PNlu+YyoVUfW69+Upg//nx2Qf+EwZSdBw5TFWsQGDhf

I0c7jc8q6/ER0JUe/rst/e05DSxZTU+K/C4NbxdDHg91i2L/DP7D2MhKO9i0Qz9GuCcZzB5odpkN

BGwkp/clH3QI0kb+Dh+4/6HxfvjjCe/qkFKiGEqBEKOMG1ewehgo/6GP

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-09T08:59:08.271+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ruud, Ingunn
             9578-5997-4-274901
        
         
             application/pdf
             9526 Eika Gruppen AS redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
             sEeUUqZ14LkZ+7XLC6MsdMFgvaNFTxCyiLhN415b46M=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-09T14:15:39.757+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '9526 Eika Gruppen AS redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5B3D88860B1749ABB97321E057B81E63
        
    
     
         
             
                 2026-06-09T14:15:10.354+02:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.146.100
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-09T14:15:11.001+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     9526 Eika Gruppen AS redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
                     sEeUUqZ14LkZ+7XLC6MsdMFgvaNFTxCyiLhN415b46M=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-09T14:15:12.372+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-09T14:15:39.757+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 FcHfY8JEOD2zFtv/LX3QKxtk1LIv8FyYpyQDMBm/2BA=

 
 
 

 
 VprEXRZfk6jWui2v3hoWpvYIXSJyjKlkpYU12m6AUPM=


 
ODt/LBADtbOB9AS3mMfoG6rR8TV/A3AELe0nqnVojxGmB6XeyHGEOfGF6dNzRGn9VQhn4H4eHzZk

Yeu1ex0KjNJY9ZlRHbzm3bkXjRxTJyMrYRpf/1O6kwtVUDhvXieFRdzcwmRi5pAphjP1g05Pfscj

7NQFjN5liMQkJxpOHa8Up1HMMy0FszmiHBPyYdUj+rtoN+XEaLTQjsnEJmtBJ4C5BHQ4bh4zmnhB

4rHZH8cCEsIiQZwSlMHL4QD4B8nks6603Xq6pf0BMNvMVvevvxo2SVV7UrKF+MifM9ThHbOTRIYL

3An2hDBJQLbYZ5WB8TBYByRYJxi6pWv+yBYqiKMoTXRnOcFIyBz7ELJe355XWErUgRuDjDwA32us

/hYDkaf72y/F/3V2wexYTLrItiA/JR0ivMPcHjHSJtj3uRAARWN+3KNtLxuMXqOaGFWeGOHrlVQ5

7wW0xDU3BUtSRo61txigGQc4dliFTGHqjekz+BSXb4bq+F/0KHMQDtnB

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-09T14:15:39.964+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Dingstad-Eriksen, Lars A
             9578-5999-4-1306503
        
         
             application/pdf
             9526 Eika Gruppen AS redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
             sEeUUqZ14LkZ+7XLC6MsdMFgvaNFTxCyiLhN415b46M=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-11T10:43:11.649+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '9526 Eika Gruppen AS redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5B3D88860B1749ABB97321E057B81E63
        
    
     
         
             
                 2026-06-11T10:42:42.848+02:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.146.99
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-11T10:42:43.157+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     9526 Eika Gruppen AS redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
                     sEeUUqZ14LkZ+7XLC6MsdMFgvaNFTxCyiLhN415b46M=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-11T10:42:44.930+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-11T10:43:11.649+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Jyx6EQN0tR1gamn83GDFr4oPMoWtlo5gKe86Z3p2B34=

 
 
 

 
 LFhkGExKo12UaIVg1Qd7V2ktD+NVrl7piYti/vphOoU=


 
XtvQJ//AnLpT+20AeXTRnoXtreYaQp8TvkKeFXoGmfjkceKJqV9XPzQ4xqFZh6Jab3UqQWlfH1Ib

LUrfSY8qweUUTEL6xEKZW7IH7Yw4CVbwZdfEERV43TinWvui8LNGIgnVKlJMeMeISOHmKKQWhQRS

W+ir6IIb90ThuRuaGwpaaem445KB9BmGCTNFt4uE1XhOM0rsVIHfqULU8QltY34VfxoPM+mkh+f6

3/IoCdVaS7dZl7vQer1As6gYiTCSbNRu1L/hy4OXRJCyXABUl/c4802VVR3ZOsuyTxpAjyUsHWcl

HHWvDa9VxlIe8NCXXmytENuXMduYXigp8I0uf1iAccRChVhFdXEV2g/iAxpVj6DERB59r5US9qrF

2q7Dbx9vx0I3B4Ut8lv8ztm+JT/FjqbHtgsF0eo+iLKSgFdfbgYkllh24NkhG2FDCpiEY4+pyVXD

+B75NuZps3wtcjvaQI4/COidvP9v4nl9VIkuIIE0nR5p1AS4axBmnMBi

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-11T10:43:11.839+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Simonsen, Steinar
             9578-5994-4-521793
        
         
             application/pdf
             9526 Eika Gruppen AS redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
             sEeUUqZ14LkZ+7XLC6MsdMFgvaNFTxCyiLhN415b46M=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-16T16:42:16.778+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             5B3D88860B1749ABB97321E057B81E63
        
    
     
         
             
                 2026-06-16T16:39:44.248+02:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.146.93
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-16T16:39:53.133+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     9526 Eika Gruppen AS redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
                     sEeUUqZ14LkZ+7XLC6MsdMFgvaNFTxCyiLhN415b46M=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-16T16:40:32.786+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2026-06-16T16:42:16.778+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 p7SouRkYeTEIgCasAbqfUdFNiStGFE5mp+F7qY14zt4=

 
 
 

 
 BQV4nZQW7j95L/kpBXAdrkUTGX6yvCocVoaRHK9MYKo=


 
kUrRsa8aagXsPEivb5UHrSZJpb/Y2bRfdymfBDPVLmuWEJbBTwFJcVu4g16RjNwxcJDNg1R5AhHb

D2G3bEZLKF768CwJYTDNPG4WW7NFs0ps3db64EDuRkdVUSgLvycew+ltHv7dYXUlMxnpnZDMwO4m

FOTb7HLomZHrFFUAoqEdYmDxYOH51ueKusVZm1tWwlOtZfnLRCXFSIdYZ3nbxQWm1St+VdIA4ZnH

YhH5y4t3o27SZhtyARQFJd2S1V7/yzJOMosihrrfbHYTDGI7VYqXUBmM/OIE65Nmuer4UfF3rBZq

N+iEEi2drHHDrwVinTuvmGYkdNZpjpoa5X69B4Fg+ke0aF/M2pUgLVdIrbTUkasls2/DNbKB5h4X

KbtpBliZeRV0NcDAVnnV4fVcgvrHZXKLJUiQCTWKIEbV3ErX8TPpaALbO2cU6bclMDKV65opESyK

JF8Wl1Xj42AQZpSmxiPeJvLo/thrdco+uBAal1wEsVnDZ5wu3LyvPB3d

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m
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VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB
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